
令和４年 11 月 17 日  

関 係 者 各 位  

京都府言語聴覚士会 

聴 覚 障 害 委 員 会 

 

「令和 4 年度 第 2 回聴覚に携わる ST の交流会」の御案内 

 

 貴職におかれましては益々御清祥のことと存じます。 

 平素は、本会活動に格別の御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度第 2 回目の「聴覚に携わる ST の交流会」を企画いたしました。情報交流だけでなく、実

際の事例をもとに症例交流のようなことも検討しております。また、現在の人工内耳についてお話いた

だける機会を計画しております。 

聴覚に携わっている方だけでなく、興味をお持ちの先生もぜひご参加ください。 

 

 

 

記 

 

 

・日 時：令和５年３月４日（土） 13：30～16：00 ＊終了時刻は前後する可能性があります 

・会 場：Zoom を利用してのオンライン開催 

・参 加 費：無料 

・申込方法：①氏名 ②所属  を記載の上、下記担当までメールにてお申込みください 

＊参加者には、令和５年３月３日（金）までに Zoom のミーティング ID とパスコードを

メールいたします 

・申込締切：令和５年３月２日（木） 

以上 

 

 

担当：太田 裕樹（kyoto.hearing.st@gmail.com） 


